Automatische Strassenverkehrszahlung (AVZ)
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Nr.

37

38

39

266

371

372

540

620

621

622

623

624

698

699

723

724

736

737

820

821

822

823

Messstelle

Hauenstein S, Hauptstrasse
Feldbrunnen, Baselstrasse
Starrkirch, Aarauerstrasse
Bellach, Bielstrasse

Héagendorf W, Solothurnerstrasse
Solothurn, Westtangente
Solothurn, Rétibriicke
Welschenrohr, Hauptstrasse
Biberist, Engestrasse

Zuchwil, Luzernstrasse
Oberbuchsiten, Hauptstrasse
Gunzgen, Mittelgaustrasse
Dornach, Neuarlesheimerstrasse
Grenchen, Archstrasse
Kriegstetten, Gerlafingenstrasse
Oensingen, Aussere Klus
Schonenwerd, Oltnerstrasse
Olten, Solothurnstrasse
Wangen, Entlastungsstrasse H5b
Grenchen W, Bielstrasse
Grenchen E, Solothurnstrasse
Oensingen W, Solothurnstrasse

Winznau W, Oltnerstrasse
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Strasse
H2
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H 30
H 12
H 269
H5
H 268
H 310
H 252.2
H 271
H 30
H5
H5
H 5b
H5
H5
H5

H 265

Normalwerktage
Di-Do

4'115
10'888
14'037
12'327
13'422
32'053
22'094

2'072
15'408
27'208
15'116

8'346
14'050
24'298
12'877
22'021
14'431
11'109
14789
11'475
14'438
12'527

14'037

Monatsmittel des 24-stiindigen Verkehrs

IELIEE Samstage
Mo-Fr (DWV)
Anzahl Motorfahrzeuge

4'094 3'519
10'810 9'497
13'991 10'974
12'251 10'265
14'736 11'702
31'880 24'521
21'865 19'511

2'074 1'776
15'332 13'425
26'881 22'902
14'790 14'746

8'282 5'924
14'276 10'862
24'224 17'878
12'821 11'254
21'873 18'171
13'688 14'198
11'027 9'201
14'865 10700
11'452 8'990
14'351 10'637
12'393 14'082
13991 10974
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Sonntage /
Feiertage

2'408
5290
7'656
6'498
6'519
16'077
12'710
1'749
8704
16'204
6'485
3'338
7'006
12'505
8293
12'936
8'498
6'229
6'662
5'838
6'945
6'937

7'656

Alle Tage
Mo-So (DTV)

3729

9'708
12'482
11'003
12'921
28'144
20'009

1'973
13'955
24'517
13'444

7'104
12'553
21'310
11'838
19'834
12'933

9'959
12'870
10149
12'558
11'785

12'482

BN KANTON

-

Maximaler Tagesverkehr

Werktage
Mo-Fr (DWV)

Anzahl Mfz.

4772
12'182
15'040
13'268
17'928
34'418
23'723

2'453
17'062
28'658
17'802

8'973
17'618
26'101
13'951
23'736
21'793
11'996
16'150
12'677
15'835
15'622

15'040

Datum

Mi 14.
Do 29.
Do 29.
Do 29.
Fr 23.
Mi 28.
Do 22.
Fr 16.
Do 29.
Do 22.
Do 29.
Mi 28.
Mi 14.
Fr 23.
Do 29.
Do 29.
Do 29.
Do 29.
Do 29.
Di 13.
Fr 23.
Do 29.

Do 29.

solothurn

Amt fur Verkehr und Tiefbau

Maximaler Tagesverkehr

Samstage
Anzahl Mfz. Datum

4'666 Sa 24.
10'528 Sa 24.
12'221 Sa 24.
11'823 Sa 24.
15'550 Sa 24.
26'810 Sa 24.
21'715 Sa 24.

2'146 Sa 24.
14'032 Sa 24.
25'113 Sa 24.
17'362 Sa 24.

6'790 Sa 24.
13'095 Sa 24.
20'394 Sa 24.
12'038 Sa 24.
20'717 Sa 24.
19'761 Sa 24.
10'080 Sa 24.
11'533 Sa 24.

9'967 Sa 24.
11'912 Sa 24.
15'800 Sa 17.
12'221 Sa 24.
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